Rodoy kommune Saksdokument Teknisk utvalg sak 047/2020 side A

23420

Saksbehandler: Kjetil hansen

Sakens hjemmelsgrunnlag: Jordloven / Plan- og bygningsloven / Kommuneplanens arealdel.

Inr. ref: 2020/118 | Arkiv: Gnr. 34/69 Klageadgang: Ja Off. dok: Ja

SPKNAD OM DISPENSASJON FRA BESTEMMELSER | BEBYGGELSESPLAN FOR
LITLFJORDEN/S@PKNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK ANGAENDE UTLEGGING AV
FLYTEBRYGGE PA GNR. 34, BNR. 69.

Sgknaden gjelder dispensasjon fra bestemmelsene i Bebyggelsesplan for Litlfjorden i forbindelse med
utlegging av en mindre flytebrygge pa nausttomt gnr. 34 bnr. 69 i Krestofferstga/Litlfjorden.
Videre sgknad om tillatelse til tiltak etter Havne- og farvannsloven og Plan- og bygningsloven for samme.

N3r det gjelder tomten 34/69, star Olav Terje Hoff som eier i Matrikkelen. Tomten 34/69 var skilt ut fra
34/1(v/Olav Terje Hoff) i 1998, og er tydeligvis enna ikke skjgtet over til kisperne(Bjgrn Oddvang og Tore
Oddvang).

Sgker: Bjgrn Oddvang med flere, Moveien 17, 8700 Nesna.

Det sgkes om dispensasjon fra bestemmelsene i Bebyggelsesplan for Litifjorden i forbindelse med utlegging
av en mindre flytebrygge pa gnr. 34 bnr. 69 i Litlfjorden.

Selve flytebryggen skal ha en stgrrelse pé ca. 2 x 4 meter. | tillegg kommer landgang og fortgyninger. Det er
lagt med tegning og illustrasjoner som viser hvordan flytebryggen vil bli beliggende.

Nabovarsling:
Det er levert nabovarsel. Bergrt nabo har ikke kommet med innvendinger mot tiltaket, men bemerket at

fortgyninger ma legges ut pa en slik mate at ikke tilkomst til naust hindres.
Ellers er det innhentet uttalelse fra alle som har hytter i hyttefeltet, da det gjelder sgknad om dispensasjon
fra bebyggelsesplanen for omradet, for tiltak i sjg.

Landbruksinteresser:
Omsgkt tiltak bergrer ikke landbruksinteresser.

Friluftsinteresser/kulturminner/omgivelser:
En er ikke kjent med at det til det aktuelle omréadet knytter seg spesielle friluftsinteresser.
Sgk i «Askeladden» viser heller ingen kjente kulturminner i omradet som kan bli bergrt av tiltaket.

Planstatus
Planlagt tiltak med etablering flytebrygge er lokalisert til omrade avsatt til naust i Bebyggelsesplan for
Litifjorden.

Dispensasjonsvurdering/samlet vurdering:
Tiltaket er beliggende innenfor omrade avsatt til naust i bebyggelsesplanen, og det er i dette om radet ikke
apnet for flytebrygger.
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| bebyggelsesplanen er det imidlertid dpnet for utlegging av 1 stk. flytebrygge pa den andre siden av den lille
bukten.

Det er derfor sgkt om dispensasjon fra bestemmelsene i bebyggelsesplanen for & kunne legge ut den
aktuelle flytebryggen pa gnr. 34 bnr. 69.

Tiltakshaver har spkt om dispensasjon fra bestemmelsene i bebyggelsesplanen, og kommunen har sendt
dispensasjonssgknaden pa hgringsrunde til Fylkesmannen i Nordland og til Nordland Fylkeskommune, jfr.
reglene i Plan- og bygningsloven § 19.

Det er kun kommet uttalelse fra Nordland Fylkeskommune, og fylkeskommunen meddeler at de ikke har
spesielle merknader til tiltaket.

Fra Plan- og bygningslovens § 19-2, ang. mulighet for a gi dispensasjon:

Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens
formdlsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. | tillegg mé fordelene med G gi dispensasjon veere klart starre
enn ulempene etter en samlet vurdering.

Ved vurdering av om det skal gis dispensasjon fra planer skal statlige og regionale rammer og mél tillegges
seerlig vekt.

Kommunen bgr heller ikke dispensere fra planer, lovens bestemmelser om planer og forbudet i § 1-8 nér en
direkte berprt statlig eller regional myndighet har uttalt seg negativt om dispensasjonssgknaden.

Det omsgkte tiltak dreier seg om & legge ut en mindre flytebrygge i neerheten av eksisterende
sjphusbebyggelse pa egen eiendom.

Sgknaden er forelagt alle hytteeierne innenfor omradet, og ingen har innvendinger til tiltaket.

Det anfgres i spknaden at en gnsker 3 legge ut flytebrygge for @ kunne ha trygg og sikker adkomst til sjgen.
Det dreier seg om en mindre flytebrygges, som skal tas opp pa vinterstid.

Det opplyses at flytebryggen skal kunne benyttes av de to brgdrene Oddvang, samt 1 stk. hyttenabo.

Det dreier seg saledes om et fellesanlegg for 3 stk. brukere.

Det er positivt at det etableres slike felleslgsninger, heller enn at det etableres mange sma anlegg.

Da tiltaket er beliggende innenfor omrade i bebyggelsesplanen som er avsatt til byggeomrade for naust, kan
en ikke se at tiltaket vil ha stgrre negativ innvirkning pa de hensyn som bestemmelsene i bebyggelsesplanen
skal ivareta, og en anser det dermed for at det er en overvekt av hensyn som taler for a gi dispensasjon i
denne saken.

Det anbefales derfor at sgknad om dispensasjon fra planen innvilges.

Vedleggs liste: - Nordland Fylkeskommune; skriv av 26.10.2020.
- Teknisk etat; skriv av 16.10.2020.
- Sgknad om dispensasjon, og sgknad om tillatelser, med vedlegg.
- Uttalelser fra naboer.
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Radmannen fremmer slik innstilling:

Med hjemmel i Plan- og bygningsloven § 19-2 gis det dispensasjon fra bestemmelsene i Bebyggelsesplan for
Litifjorden, med den begrunnelse som framgar av saksframlegget, vedrgrende utlegging av flytebrygge pa
gnr. 34, bnr. 69, jfr. seknad om dispensasjon fra Bjgrn Oddvang datert 30.09.2020.

Med hjemmel i bestemmelsene i Plan- og bygningsloven § 20-1 gis det tillatelse til tiltak i forbindelse med
sgknad om utlegging av en mindre flytebrygge, fra Bjgrn Oddvang med flere, pa gnr. 34 bnr. 69, jfr. spknad
av 30.09.2020.

Det gjpres oppmerksom pa at tiltakshaver ikke har grunnbokshjemmel til eiendommen gnr. 34 bnr. 69, og
dette mé bringes i orden fgr tiltaket igangsettes.

Erklaering om ansvarsrett er ikke mottatt, og ma sendes inn til kommunen, og ma veere registrert/godkjent
for tiltaket kan iverksettes.

Med hjemmel i Havne- og farvannsloven § 14 fgrste ledd, om tiltak som alltid krever tillatelse av
kommunen, gis Bjgrn Oddvang, Moveien 17, 8700 Nesna, tillatelse til utlegging av flytebrygge pa gnr. 34
bnr. 69 i Litlfjorden, Veerangfjorden, i Redgy kommune, Nordland, i samsvar med vedlagte stemplede
tegninger og kart datert 14.12.2020.
Med hjemmel i havne- og farvannsloven § 29 gis tillatelsen pa fglgende vilkar:

1. Tiltaket skal utfgres som beskrevet i tillatelsen og vist i vedlagte tegning og kartutsnitt. Det ma

ikke foretas endringer uten at dette pa forhand er godkjent av kommunen.

Begrunnelse: Endringer kan medfgre annen virkning i farvannet enn det som er vurdert i
forbindelse med tillatelsen.

2. Eventuelt erstatningsansvar som fglge av tiltaket pahviler tiltakshaveren.

Begrunnelse: Det er tiltakshaveren som far fordelen av tillatelsen. Skulle tiltaket fore til skade, er
det naturlig at tiltakshaveren bzerer utgiftene.

3. Det ma sgrges for at tiltaket til enhver tid er forsvarlig vedlikeholdt.
Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn.

4. Flytebrygge og tilhgrende konstruksjoner ma ha tilstrekkelig solid utfprelse og ma
fortgyes/forankres pa en slik mate at konstruksjonen ikke hindrer eller skader annen sjpveis
trafikk, samt at avdrift unngas.

Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn.

5. Tiltakshaver plikter senest 3 uker for tiltaket iverksettes, a informere Rgdgy kommune, Teknisk

etat, om oppstartstidspunkt, samt nar arbeidene er planlagt avsluttet. Videre plikter

tiltakshaveren 3 holde kommunen Igpende orientert om fremdriften, og avslutning av arbeidet.

Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn og for & sikre at myndighetene til enhver tid
kjenner status i arbeidene.

Tiltakshaver skal sende inn melding vedlagt kart der tiltaket er ngyaktig inntegnet med posisjoner oppgitt
i WGS 84, til Efs/Statens Kartverk Sjg, Postboks 60, 4001 Stavanger, umiddelbart etter at tiltaket er
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ferdigstilt. Tiltaket kan ikke tas i bruk fgr slik melding er sendt. Kopi av meldingen skal samtidig sendes
Rodgy kommune, Teknisk etat.

Begrunnelse: Ferdsel‘s-/og sikkerhetsmessige hensyn for de sjgfarende, for ajourhold og oppdatering av
sjpkartene og kunngjering i “Etterretninger for sjgfarende”.

Det gjgres for gvrig oppmerksom pa at havne- og farvannsloven § 26 stiller nsermere krav til tiltaket som
tiltakshaver selv har ansvaret for a oppfylle. Bestemmelsen lyder:

7§ 26. Alminnelige krav til tiltak
Tiltak som krever tillatelse etter dette kapittelet, skal planlegges, giennomfgres, drives og
vedlikeholdes slik at hensynet til god fremkommelighet og trygg ferdsel i farvannet samt
hensynet til liv og helse, miljg og materielle verdier, blir ivaretatt pa en forsvarlig mate.
Departementet kan i forskrift fastsette naermere krav til planlegging, gjennomfgring, drift
og vedlikehold av tiltak.

Departementet kan i forskrift gi regler om minste tillatte avstand i hgyde, bredde eller
dybde for tiltak som kan innskrenke farledene.”

I henhold havne- og farvannsloven § 31 faller tillatelsen bort hvis arbeidet med tiltaket ikke er satt i gang
senest tre ar etter at tillatelsen ble gitt. Det samme gjelder hvis arbeidet med tiltaket blir innstilt i mer
enn to &r. Kommunen kan forlenge fristen én gang med inntil tre &r.

Rodgy kommune, den 07 desembp

itt Grgnningsaetg

Radmann

020.

jetil Hanse
teknisk sjef



Var dato: 26.10.2020
N d I n d Var referanse: 20/15558- 2
0 f a Journalpostid: 20/149594

FYLKESKOMMUNE Deres dato: 16.10.2020
Deres 2020/118
referanse:

Org.nr: 064 982 953

Rgdagy kommune
Postboks 93

8185 VAGAHOLMEN

Kulturminnefaglig uttalelse - seknad om dispensasjon fra
reguleringsplan for utlegging av flytebrygge pa gnr 34 bnr 69 i Redey
kommune

Fylkeskommunen er myndighet for a ivareta kulturminner i arealplanleggingen, i henhold til Lov om
kulturminner av 1978 og Plan- og bygningsloven av 2008. -

Tiltaket er sjekket mot vare arkiver. S& langt en kjenner til, er det ikke i konflikt med kjente verne-
verdige kulturminner. Alle kulturminner er imidlertid ikke registrert. Skulle kommunen innvilge
seknaden, vil fylkeskommunen derfor vise til tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt dersom en
under markinngrep skulle state pa fornminner, jf. kulturminnelovens § 8 andre ledd.

Uttalelsen gjelder ikke samiske kulturminner; det vises til egen uttalelse fra Sametinget.

Med vennlig hilsen

Geir Davidsen

seksjonsleder for Kulturminner
Martinus Hauglid
arkeolog

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Kopi til:
Sametinget Avjovargeaidnu 50 9730 KARASJOK
Adresse Postmottak Tif.. 75650000 Avdeling for samfunnsutvikling
Fylkeshuset  E-post: post@nfk.no Kulturminner i Nordland
8048 Bodg Martinus Hauglid

TIf: 75 65 05 26/ 909 59111
Besgksadresse Prinsensgt. 100
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Teknisk etat
«MOttakerNaVn» gatko:b .;1.....(.j]ﬁ......,..................,.,...H.A.,,.,
aksbehanaler. .............
«Kontakt» Telefon direkte: ..............
«Adresse» Deres ref.: s asmmimms
«Postnr» «Poststed» LOPENr.: wuecrirssnseneneenes
Saksnr.ivarref.: .............
Arkivkode: ...ccoeriiiieenens

reeeeennne 16.10.2020
Kjetil Hansen
................................. 7509 80 32
reveennennns KREFH
................................... 5083/2020
..................................... 2020/118

Sak til hgring: Sgknad om disp. fra reguleringsplan/utlegging av

flytebrygge pa gnr. 34 bnr. 69.

Herved oversendes ovennevnte sgknad til dere pa hgring, jfr. Plan- og bygningslovens § 19.

Generell orientering

Det sgkes om tillatelse til utlegging av en flytebrygge pa gnr. 34 bnr. 69 i Rgdgy, samt sgknad om

dispensasjon fra bestemmelsene i bebyggelsesplanen for omradet for samme.

Vedlagt er kopi av byggesgknaden, samt kopi av sgknad om dispensasjon, med vedlegg.

Planstatus

Omsgkte flytebrygge vil bli beliggende innenfor omréde avsatt til naustomrade i bebyggelsesplanen.

Landbruksinteresser
Utlegging av omsgkte flytebrygge vil ikke bergre landbruksinteresser.

Friluftsinteresser/kulturminner/omgivelser
En kjenner ikke til spesielle friluftsinteresser innenfor det aktuelle omradet so

m tiltaket kan komme i

konflikt med, og heller ikke at sgknaden vil bergre registrerte kulturminner (iflg. sgk i ”Askeladden”).

Sgknad om dispensasjon/begrunnelse

Det er lagt ved sgknaden skriv(utfylt skiema) med begrunnelse for spknad om dispensasjon fra de

aktuelle bestemmelsene i bebyggelsesplanen.
Jfr. vedlegg.

Kommentar/vurdering
Sgknaden gjelder utlegging av et mindre flytebryggeanlegg innenfor omrade a

vsatt til naust, der det i

naustomradet i bebyggelsesplanen er apnet for 1 stk. flytebrygge pa annet sted enn det som i denne

sak er omsgkt, derfor sgknad om dispensasjon fra bestemmelsene i planen.

En kan i utgangspunktet ikke se at det omsgkte tiltaket vil medfgre spesielle

negative konsekvenser

Teknisk etat

Postadresse: Telefoner: Elektronlske adresser:
Vagaveien 100, 8185 Véagaholmen Sentralbord: 7509 80 00 postmottak@rodoy.kommune.no
Besoksadresse: Telefon: Kjetil. Hansen@rodoy.kommune.no

Redgy radhus, Vagaveien 100 www.radoy.kommune.no

Orgnr.:
945717 173



for omradet/omgivelsene.

Eventuelle merknader/kommentarer til sgknaden mé vaere skriftlige, og sendes til: Rgdgy kommune,
Vagaveien 100, 8185 Vagaholmen, innen 16.11.2020.

Evt. pr. mail: postmottak@rodoy.kommune.no.

Med vennlig hilsen

Kjetil Hansen
Teknisk sjef

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift

Vedlegg:

1 Sgknad om tillatelse til tiltak
3 Bebyggelsesplan

4 Beskrivelse

5 Kartbilder_illustrasjoner

6 Nabovarsel

7 Opplyshinger om tiltaket

8 Sgknad om dispensasjon

9 Sgknad om tillatelse

Sak til hering: Seknad om disp. fra reguleringsplan/utlegging av flytebrygge pa gnr. 34 bnr. 69.2 av 2



Seknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-1

DRammetiIIatelse
Foreligger sentral godkjenning? [loa [ Nei

Pbl-22 Seknad om tillatelse til tiltak

Behandling av sgknaden:

ledd?

Oppfylles vilkarene for 3 ukers :
saksbehandling, . § 21-7 andre Clia D nei

- tiltaket ma vaere | samsvar med planer, lover og forskrifter
- ikke behov for tillatelse/samtykke/uttalelse fra annen myndighet

Opplysninger i sgknad og vedlegg tit seknaden blir registrert i matrikkelen.

Gnr | L Bnr Feste nr Seksjon nr Bygnings nr Bolig nr Kommune
Efendom / % l G/ C\‘
byggested | Bygg / anleggsadresse Post nr Post sted ) .
Kcvstoffecstoc, 5152 Jel<nic
Planiagt | [ Tgolig [rritidsbolig [JGarasie Bannet:  Beskriv Nl Bygn.typekode (f s 2)
BRVGk
Nye bygg og anlegg: | Endring av bygg og Riving: Bygn.tekn.installasj**): Oppretting/endring av
anlegg: matrikkelenhet: “*):
ENW bygg *) I:]'I'llbygg. pabygg, Hele bygg *) Nyanlegg") EGrunneiandorn*}
Parkeringsplass underbygg®) Deling av bygg *) Endring Anleggseiendom®)
Anlegg Fasade Anlegg Reparasjon |Festegrunn over 10 ar*)
Tiltakets Konstruksj
art Veg struksion | Arealoverfaring®)
DVesenﬂig Reparasjon Endring av bruk : Endring bruksenhet | Innhegning/skilt:
Terrenginngrep Ombygging bolig:
Vatrom Anlegg Hsmksandring |_|Oppdeling Dlnnhegning mot veg
B Ty C\ qQ e IVatrom \Vesentlig endret drift Bammenfayning Reklame, skilt, innretning
“ Bygnu.rt*.ﬁ'ﬁ Phl-26 (Ylre rammer) fylles ut og vedlegges “+*) Unntait fra krav om ansvarsrett. Behandles etter matrikkefioven.
*') Gjelder kun nér installasjonen ikke er en del av el stame tilak Registrert eler underskriver i feltet for titakshaver

Arbeldsplasser og kulturminner

Berprer titaket eksisterende efler fremtidige arbeidsplasser?

(Hvis ja, skal samtykke fra arbeidstilsynet innhentes.) (Jva [ Nei
Berprer tiltaket byggverk oppfert fer 1850 jf. Kulturminneloven § 25, andre iedd? D J E‘N f
(Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligger far igangsetting av tiltaket.) e .
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Nr fra — Nr til Ikke relevant
Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon A- a til ‘r
Dispensasjonsseknader B - (D til 8 1
PRI§21-3 | \abovarsling c-9 il 1
Situasjonsplan / avkjgringsplan D-{A il [
Tegninger, plan, snitt og fasader E-L2_ til \& 0
Redegjgrelser/kart F- 12 til 17 ]
Swgknad om ansvarsrett/giennomferingsplan G- til |
Boligspesifikasjon i Matrikkelen H - il |
Uttalelse fra annen offentlig myndighet |- til D
Rekvisisjon av oppmalingsforretning J - til D
Andre vedlegg Q- til D
Erkl@ring og signering
Ansvarlig saker: Tiltakshaver:
Feretai- Org. Nr Navn
Qdduc-..y\q B V@M C)dAUCx)-\q
Adresse Adresse”
Paostnr Poststed Posinr Poststed
| NESVA S0 | Desna
Telefon Mobil Telefon Mobil
qoo4e43 foocivg 43
e-post adresse e-post adresse

bloodcl@Uq5 nfk.ng

ma;cmcl @Uqb,ﬂf‘l"»ﬂo

Dato

Ao e O3 doe

010 - mﬁa%”* 0

Gjen‘l-ﬂs med blokk

Gjentas med blokkbcksiavey \ N \
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Bilag C- | e Pbl-26 Opplysninger om tiltaket
Seknaden gjelder
Eiendom / Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Bygnings nr Bolig nr Kommune
byggested 3 L (a q R(ﬁd@(..\
J
or T P - —~ sl e
Vedlegg nr
Pbl § 21-1 Er det avholdt forhandskonferanse? [1Ja [EWei Q
Segknad om dispensasjon fra planer eller forskrifter
Det sgkes dispensasjon fra bestemmelsene i: (begrunneise for dispensasjon gis i eget brev som legges ved) Vedlegg nr
Pbl kap 19 ELPIan- og bygningsloven med forskrifter O Arealplaner [ Vegloven B-
Vedlegg nr
Pbl § 31-2 [ Det spkes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pb! § 31-2) Redegjgrelse i eget vedlegg B
Arsaldisponering
Sett kryss for gjeldende plan Navn pa plan
S A & 2 ,.
I kKommune eller kommunedelplan L“ ‘-Lh (@) C\'EX\ \—\ :XC-OW'\ CCLC(@
& . Regulsﬁngsforméh planverket for gieldende omfade
Planstatus Reguleringsplan }\}_A‘ \ B LG
[ Detalj- elter bebyggelsesplan Grad av utnytting velg som angitt i plan-3g GiVesti
Plan Ident -
Enav %BRA, %TU, %BYA, U-grad, m* BYA, m? BRA
Velg kolonne iht. beregningsregel i planen ovenfor *
%-BYA BYA %-BRA/%TU | BRA U-grad
Grad av utnytting iht. plan % m? % m?
Eiendom ** m? m? m?
fratrekk iht. beregn.regler | _ m2 2 m2
tillegg iht. beregn. regler ly. m?
Beregnet tomteareal = m? e m2 - m2
m?BYA m? BYA m? BRA m? BRA m? BTA
Beregnet max byggeareal m2 m2 m2 m? e
Areal eks. bebyggelse m2 m2 m2 m2 m2
Areal som skal rives = m2 = m? |- m? |- m |- m2
Areal ny bebyggelse + m |+ m? |+ m |+ m |+ m?
Parkeringsareal + m |+ m? |+ m |+ m? |+ m?
Grad av utnyttini
ytting Sum areal = m |= m? | = m | = m? |= m?
Beregnet grad av
utnyett%ng - % m* % m*
Vedlegg nr
* Alt. beregningsregel i eldre planer, beskriv naermere D
Vedlegg nr
** Hvis areal ikke fremkommer av malebrev, beskriv naermere D
Vedlegg nr
*** Underlag for beregning av utnyttelsesgrad vises i eget vedlegg D
Byggegrunnen
Nabogrense Vegmidte Annen bygning

Minste avstand fra planlagt bygning til:

e Avstand
Gar det hgyspentlinje/kabel over eller i naerheten av tomta? Clua ENei
Avstand
Avstand
Gar det vann- og avigpsledninger over eller i nasrheten av tomta? ua E-Nei
Dersom tiltaket ligger nzere kraftledninger, hgyspentiedninger, vann- og avigpsledninger, offentlig eller | Vedle98 nr
privat vei, ma tiltaket avklares i forhold til rettighetshavere eller eier av anlegg. Q-
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Bygningsopplysninger | matrikkelen

5
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m? BYA m2 BRA bruksareal Antall bruksenheter
bebygd areal Bolig Annet | alt Balig Annet | alt
Eksisterende
Bebyggelsons Ny
omfang
Ferdig bygg
Arealmaling: Se feringsinstruks for matrikkelen.
* Garasje regnes som areal nar den er en de! av boligbygningen.
** \Ved naeringsgruppe A-Q, +Y skal areal alliid fylles ut.
Neeringegruppekode «X» skal brukes kun nar hele bygninger brukes som bolig.
Nasringsgrupper- H Hotell- og restaurantvirksomhet Q Internasjonale organ og organisasjoner
A Jordbruk og skogbruk I Transport og kommunikasjon X  Boliger
B Fiske J  Finansiell ienesteyting / forsiking Y  Fritidseiendommer og annet som ikke er
C Bergverkedrift og utvinning K Eiendomsdrift, naering.
D Industri L Offentlig forvaltning
E Kraft- og vannforsyning M Undervisning Nesringsgruppekode
F Bygge- og anleggsvikrsomhet N Helse- og sosialtjenester
G Varehushandel, verksteder O Andre sosiale og pers. tjenester
Krav til byggegrunn
Skal byggverket plasseres i omrade med fare for
Vanskelige grunn- natur- og Vedlegg nr
miljeforhold ua [A-Nei |Dersom ja, beskriv farene og kompenserende tiltak i vediegg
(pbl § 28-1) F-
Flom D @-N . . . . . Vedlegg nr
(TEK10 § 7-2) Ja ei | Dersom ja, beskriv farene og kompenserende tiltak i vedlegg E-
Skred i . . o Vedlegg nr
(TEK10 § 7-3 [dua [E-Nei |Dersom ja, beskriv farene og kompenserende tilttak i vedlegg E-
Adkomst til veg og ledningsnett
Gir tiltaket Tomta har adkomst til falgende veg som er opparbeidet og dpen for alminnelig ferdsel:
Adkomst endrede T T .
vegloven avkjeringsforhold? O kommunal veg Er avkjaringstillatelse gitt? Oua [ Nei
§§l4§0;?4 D - m Nei D Riksveg/fylkesveg Er avkjeringstillatelse gitt? D Ja D Nei
- . .
p &P rivat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erklaering? Oua O Nei
Tilknytning i forhold il tomta Beskriv:
[ offentlig vannverk Privat vannverk Beskriv .
Vannforsyning | ] Annen privat vannforsyning, innlagt vann \ "\6—6,'('\ UGN
pbi §§ 27-2, Cannen privat vannforsyning, ikke innlagt vann ¢
27-3
Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, Vedlegg nr
foreligger rettighet ved tinglyst erkieering? Ja [J Nei Q-
Tilknytning i forhold til tomta
O Offentlig avigpsanlegg Skal det installeres vannklosett? [1Ja B8 Nei
Aviep Cleri . . 0 Ja Fei
pbl §§ 27-2, Privat avigpsanlegg Foreligger utslippstillatelse? Ja ei
27-3 Dersom avigp forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, foreligger Vedlegg nr
rettighet ved tinglyst eridsering? Ja [ Nei Q-
Overvann Takvann og overvann feres til: O Kloakkledning (I Overvannsledning O Terreng
Lofteinnretninger omfattet av forskrift TEK 10
Er det Iafteinnretninger? CJua BAnei O Heis
Ol Trappeheis efler Igftepiattform
Sekes det om en slik innretning? - Ova BAnei Rullende trapp eller fortau




Fra: Bjern Oddvang (bjoodd@vgs.nfk.no)
Sendt: 01.10.2020 14:34:18

Til: Postmottak

Kopi: Kjetil Hansen; Rolf J. Jargensen

Emne: Seknad brygge, med disp

Vedlegg: scan.pdf

Hei

Her er sgknad om dispensasjon for & bygge flytebrygge i Krestaferstga i Jektvika.

Det var vanskelig & bruke skjema for & formulere spknaden, s& om det er mangler eller tilleggsopplysninger dere
trenger for & behandle den, s3 ta kontakt s& skal vi supplere med tilleggsopplysninger dere trenger.

Med vennlig hilsen

Bjogrn Oddvang
OT-koordinator for Nord-Helgeland

TIf: +4775653182
Mob: +4790094643

bjoodd@vgs.nfk.no
Skype

% Nordland | POLARSIRKELEN

FYLKESKOMMUNE VIDEREGAENDE SKOLE

Sammen bygger vi attraktive og inkluderende samfunn
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é RODAY KOMMUNE

SOKNAD OM TILLATELSE

Til utforelse av arbeid og anlegg i medhold av lov om havner og farvann m.v. av 17. april
2009 nr. 19, § 27 forste ledd.

Til: Redey kommune, Teknisk etat, 8185 Vigaholmen.

Undertegnede soker herved om tillatelse til 4 utfere felgende arbeider:

.Sette.ut.en.flytebrygge. LKrestaf@rst@a....... e sssss s siessenns

.

Nzrmere beskrivelse av hva som skal utferes:
Vi er to eldre brgdre med hver var hytte i Liltfjorden som deler et naust i Krestafgrstaa.

Adresse:. ... e T L L T
Oslo

(Sted) {Dato) (Underskrift) 1



Rolf ). Jargensen

Fra: Tore Lundbakk <tore.lundbakk@icloud.com>
Sendt: mandag 4. mai 2020 14.15

Til: Rolf J. Jargensen

Emne: Seknad flytebrygge, Kristofferstza vest
Vedlegg: scan.pdf

Heia!

Ref dagens samtale.
Jeg har samlet samme papirer og sgknad som er sendt med noen bilder.
Jeg har ikke noe papirer fra Olav Terje Hoff, men det skal vaere sendt inn direkte til dere.

Brygga vil bli bygd helt i vestenden av omradet og vi planlegger & lage en gangbane utover langs berget slik at vi
kommer ut dit det er brattes og ikke sa langgrunt.

Gangbanen vil da st& godt i le for vaer og vind og bygges sdpass hgyt at det kun pa flo det er vann pa stolpene. slik
brygga er planlagt vil den ikke komme i konflikt med batplassene til naboene (godkjent av nezermeste nabo, Svein
Anders Bang). Brygga vil bli tatt opp om vinteren og vi skal fa hjelp av proffe til 4 fortpye den slik at den ikke blir noe
problemer. Det er heller ingen problemer for oss dersom flere av naboene vil koble seg pa og forlenge brygga
dersom de ogsa vil ha batplass p& denne siden av omradet i kartet.

mvh
Tore Lundbakk



TIL RODPY KOMMUNE.
S@PKNAD OM DISPENSASION FRA LITLFJORDEN HYTTEOMRADET §3 NAUSTOMRADET NAL.

SOKER:

BJORN ODDVANG
MOVEIEN 17, 8700 NESNA
TLF. 90094643

S@KER OM DISPENSASJON FRA REGULERINGSPLANEN.
IHHT TIL REGULERINGSPLAN §3 SISTE SETNING: «INNENFOR OMRADET TILLATES DET OGSA
ETABLERT EN FLYTEBRYGGE, LOKALISERT SLIK SOM VIST PA PLANKARTET»,

Vi spker med dette om a fa sett ut flytebrygge lokalisert i sgr/vest slik som pa vedlagt bilde.
= Kristofferstaa X Q '

# SE EIENDOMSINFORMASJON fa] X

Kommunenr. 1836
Kommune RODGBY
Gardsnr. 34

Bruksnr. 69

Festenr. 0

Seksjonsnr. 0

Type Grunneiendom
MARKER EIENDOM

(T VIS MER INFORMAS(ON

Arsak til at vi gnsker & legge ut en brygge her:

- Vignsker a gjgre det fordi bryggen som ligger i nord er lite tilgjengelig for folk med
darlig helse og det er vanskelig 8 komme seg til denne nar det er flo. Plassering i
s@r/vest vil ogsa vaere mye mer i le for vaer og vind.

- Det er bra dypde pa vannet her, selv ved stor fjaere.

- Denne plasseringen gjgr at gangveien blir godt i le for vaer og ikke minst is om
vinteren. Den vil ogsa bli plassert sa hgyt, at det ikke blir noe trgbbel ved springflo.

- Bryggen skal kun vaere ute i perioden april-september, slik at vi unngir gdeleggelser
av is og vinterstormer. Om vinteren vil bryggen og landgang lagret pa land.



- Slik som brygge og gangveien plasseres vil den ikke vaere til hinder for andre
nausteiere i omradet. Den vil faktisk gjgre det mye enklere for alle, da det vil bli
mindre fortgyninger ute og feerre landtau.

Vedlagt noen bilder som viser at bryggen plassert i Nord er lite tilgjengelig ved flo.

pa flo.

ser er det vanskelig @8 komme seg til brygga fra naus
- = = - I s o

3 - rE

tomradet

. ‘gn-.

= "l

- Bildet viser at du ma ga over fjellet for 8 komme deg til bryggen nar det er flo.

B A O Wy

Undersm sgker
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Fra: Tore Lundbakk tore.Jundbakk@icloud.com &

Emne:
Dato:
Til:
Kopi:

Fwd: Flytebrygge - Seknad g
13. april 2020 kl. 14:39

sveiban@online.no

Tore Oddvang hjemme@oddvang.no Bjern Oddvang bjoodd@vgs.nfk.no

Hel Bang!

Héper du har fétt stremmen tilbake pa hytta etter nattens uvaer!
Ref samtale tidligere | dag: Vedlagt ser du seknaden til Tore og Bjern Oddvang p& bygging av brygge.
Det blir laget en gangbru ulover langs fjellet, s blir det en landgang ned til bryggen der det er pa det dypeste.

Fint om du kan bekrefte med & svare pa mall at dette ser bra ut og er OK for deg. Du f&r selvsagt l&ne bryggen dersom du har
behov for det.

mvh
Tore Lundbakk
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H‘d Heforren 1 kee stoffecstoa

iy Toro e (143¢-3Y| s‘T)

Heia alle zamme 5

¥i har en plan samme med bradrene Tore og Bjern Oddvang a fa
lage ut flytebrygge til sommieren.

Planen er 4 lage en gangvei ut langs bergene og en landgang ned til
brygga. Brygga bfir fangt inn i bukta, rett ved naustet til Tore og
Bjern Oddvang. Se vediagt grov tegning og skisse pa hvor det bir.

Er det noen som har noe innspill eller motforestilinger til at vi gjer
dette?

Vil gjerne ha noe tilbakemeldinger her elisr pa maif til
tore.jundbakk@icloud.com
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1 Liker L) Rommanter
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Aud Baruksen Elde Dat biir tiott, lykke il ‘o‘h ‘ 6/3) Cg - 5"{ / 36

Liker - Svar - 1014

Inger Marie Rundmo Det blir kjempebral = =2 Bygg | vel-a
Liker - Svar - 79« =

Ellif Elde Knall & S, |5 20 -2y [ 25

Liker - Svar - 8¢

Tove Sagen likke no problam for oss <= Bi t:nnao , ( 8 20 -3 Y / 6 g

Liker - Svar - 18 ¢

Sveln Ove Sakrihel Godt & se at det er andra sin tur 3 borre | e -
berg < Lykke thh med prosjextet. { w ?"'f [ pe

Liker Swar- 18t o‘

C\

@ Tore Lundbakk tenker vi kjare doning, ogsa far du
ansvaret *» =z = Melda, her skal vi [@ne de krartigste
Hiltimaskinene pd markedeat. Kjekt med kompiser
byggeoransjen =

Liker - Svar - 17 t
Sylvi Grethe Kalstad Ellassen Det ser veldlg bra ut © Lykie
thes ‘6’% —-5‘11\,*}

2
Liker - Svar - 17 ¢ o

Emmy Votvik Jeg har Ingen innvendinger & Lykke th

Liker - Svar - i ¢ \% b@ \3‘1 )5\
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RODGY KOMMUNE

SGKNAD OM DISPENSASJON

Navn: %:l‘af ™ OC\C\DCLX'\ 3
Adresse: m oV 'efl E N lq—

Postnr.: E EQQF\ Poststed: U esnc

Berort eiendom Gnr.: ?__):\ Bnr.: éﬁ'{ Fnr.:

Soker om dispensasjon fra (setf kryss) :
» Kommuneplanens arealdel

» Reguleringsplan 2 =%

» Bebyggelsesplan

\4

Forbud mol fradeling i 100 m-beltet langs sjo etc

A%

Forbud mot bygging i 100 m-beltet langs sjo etc

* Bygningens art

Begrunnelse for soknad om dispensasjon, jfr. Plan- og bygningslovens § 19:

e \Jﬂd(&gf Slyjenna med. oldeer

Dato: §0(3\ -’ F)/O




RADBY KOMMUNE

SGKNAD OM TILLATELSE

Til utforelse av arbeid og anlegg i medhold av lov om havner og farvann m.v. av 17. april
2009 nr. 19, § 27 forste ledd.

Til: Rodsy kommune, Teknisk etat, 8185 Vigaholmen.

Undertegnede seker herved om tillatelse til & utfore folgende arbeider:

—.efte.ut.en.fiytebrygge.i Krestafarstaa.............

---------------------------------------------

N=rmere beskrivelse av hva som skal utferes:

Vi er to eldre bradre med hver var hytte i Liltfjorden som deler et naust i Krestafarstaa.

...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................

..........................................................................................................................

—
Nave: .......Jore Oddvang G36/Br3 | Bjgm Oddvang G36/Br5 [ove Lundnly
Adresse:... EKEbergveien 258, 1166 Oslo Moveien 17, 8700 Nesna

Oslo 07.02 2020 % (’—\ { Q
(Sted) (Dato) (Underskrift)










